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Jesteśmy wstrząśnięci dramatem wojny na Ukrainie. W związku z tym - we współpracy z1.
Caritas Archidiecezji Gdańskiej - trwa zbiórka żywności długoterminowej, środków czystości,
środków higienicznych, produktów dla dzieci typu: środki pielęgnacyjne, mydła, szampony,
pampersy, chusteczki nawilżające, płyny do mycia, kaszki, słoiczki itp. Zbieramy również koce,
śpiwory, ręczniki, poszewki, kołdry (nowe) i środki opatrunkowe, które zostaną przez Caritas
AG przewiezione na Ukrainę a także rozdysponowane dla uchodźców z Ukrainy. Dary  można
składać w naszej parafii przy kaplicy MB Nieustającej Pomocy lub w zakrystii.
 Również w porozumieniu z Caritas AG, w dalszym ciągu zwracamy się z prośbą o podanie2.
możliwych miejsc zakwaterowania, które mogłyby zostać udostępnione uchodźcom z Ukrainy.
Już zgłosili się chętni i wiemy, że nasi Parafianie niosą pomoc uchodźcom w bardzo szerokim
zakresie. Jeżeli ktoś chciałby jeszcze okazać tego typu pomoc, zapraszamy do zakrystii.
  W naszej archidiecezji, podobnie jak i całej Polsce, trwa nieustanna modlitwa w intencji3.
pokoju na Ukrainie. Dzisiaj po Mszy św. o 13.30 w naszej parafii wystawienie Najświętszego
Sakramentu i adoracja. O godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i różaniec w intencji
zakończenia wojny, które poprowadzi Róża św. Klary.
O godz. 12.00 Msza św. w bazylice Mariackiej w Gdańsku pod przewodnictwem
Arcybiskupa Tadeusza Wojdy, w czasie której będziemy modlić się za naród ukraiński
oraz o Boże miłosierdzie nad światem.
 Nabożeństwo Gorzkich Żali dzisiaj o godz. 17.00. Kazania pasyjne w tym roku głosi ks.4.
Paweł Westfal.
Spotkania dla kandydatów do bierzmowania w tym tygodniu: w poniedziałek, środę, czwartek i5.
piątek o godz. 19.00.
 Po przerwie związanej z pandemią nasz chór parafialny wznawia działalność i zaprasza6.
wszystkich chętnych do wspólnego śpiewania. Najbliższa próba w poniedziałek o godz. 18.00.
  We wtorek, 8 marca, zapraszamy na Wieczór Zawierzenia, podczas którego zawierzymy7.
Ukrainę, naszą Ojczyznę i nas samych Miłosiernemu Bogu. Rozpoczniemy modlitwą różańcową
o godz. 19.00. Następnie będzie Msza św., wystawienie Najświętszego Sakramentu, Koronka
do Bożego Miłosierdzia i modlitwa zawierzenia. Serdecznie zapraszamy.
W środę o 16.15 w kościele katecheza dla dzieci I-komunijnych (klasa 3A i 3B)8.
W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o 17.30 zaprasza Róża Rodziny Nazaretańskiej.9.
 W piątek Droga Krzyżowa o godz. 8.30, o godz. 15.00 połączona z Koronką do Bożego10.
Miłosierdzia, dla dzieci o godz. 16.00, dla wszystkich o 17.30 i dla młodzieży o 19.00.
Za tydzien podczas Mszy św. o godz. 13.30 udzielimy sakramentu chrztu świętego.11.
  Zapraszamy grupy duszpasterskie działające w naszej parafii na wielkopostny wieczór12.
skupienia dla członków wspólnot katolickich z naszej archidiecezji, który odbędzie się w piątek,
11 marca w Gdańsku-Oliwie (aula Św. JPII, ul. Nowickiego 2). Początek o godz. 19.00.
Szczegóły na naszej stronie internetowej.
 Gdańskie Seminarium Duchowne w dniach 11-13 marca  zaprasza młodzież męską na dni13.
skupienia „Weekend w Seminarium”, podczas których będzie m. in. możliwość poznania
życia Seminarium „od środka”. Więcej informacji na stronie Seminarium oraz u ks. Jakuba.
  Dziękujemy za naszą tacę remontowo-inwestycyjną. 14.


